. BITES

BITTERBALLEN

8 stuks | mosterd

GEMENGD BITTERGARNITUUR

8 stuks | mosterd en mayonaise

KAASSTENGELS

8 stuks | chilisaus

V MOZZARELLA STICKS

8 stuks | salsa

CALAMARES

8 stuks | chilisaus

YAKITORI SPIESJES
6 stuks

VEGA NACHO'S

LOADED NACHO'S

pepers | rode ui | pulled chicken

UIT DE ZEE

loempia's | chilisaus

HOLLANDS PLANKIJE

SSS

I, Olijven | ossenworst | chorizo | oude kaas |
garnalenkroketjes | calamares | bitterballen |

r‘ VAN DER VALK kaasstengels | yakitori spiesjes | nacho’s

HOTEL HOORN

Guacamole | créeme fraiche | salsa | jalaperio pepers | rode ui

Guacamole | créme fraiche | salsa | kaas | jalapefo

Garnalenkroketjes | calamares | krokante gamba’s | mini

Ossenworst | leverworst | oude kaas | bitterballen

e BORRELPLANK XXL - 2 PERSONEN

8.25

8.25

8.25

8.75

8.25

8.75

8.25

13.75

12.75

9.25

29.75



L

MOJITO 95 | 275
Bacardi
PINA COLADA 95 | 275
Witte rum | kokosmelk | ananassap | ananas chunk
W00 W00 925 | 26.75
Vodka | Peachtree likeur | cranberrysap
SANGRIA 55 | 24.75
Rode wijn | vers fruit
APEROL SPRITZ 11.5

Aperol | prosecco | bruisend water | sinaasappel

Scan de QR voor onze
gehele borrelkaart

o soaNME

VAN DERVALK
F ‘ HOTEL HOORN



